CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diários Oficial Eletrônicos do Município de Pirassununga e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Luiz Gustavo França de Brito 25500322 Auxiliar Administrativo Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Daiani Cristina de Souza Calixto 25500019 Serviços Gerais
Ronnie de Oliveira Dias 25500172 Vigia

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 19/04/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diários Oficial Eletrônicos do
Município de Pirassununga e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 12 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (PIRASSUNUNGA)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25500380 Beatriz de Oliveira Adão 412849835 11/02/1996
2 25500320 Bruna Micheli de Oliveira 40130128-X 24/02/1994
3 25500297 Bruna Rodrigues Tavares 446748663 02/04/1989
4 25500124 Bruno Rafael Costa 475586839 24/11/1990
5 25500063 Catia Cristina Fahl 35.596.925-7 19/07/1991
6 25500122 Claudia Valeria do Amaral Gomes 325734987 05/07/1981
7 25500276 Cristiano Urban 417585573 27/05/1996
8 25500354 Daiane Cristine Linarelli 40983970-X 10/04/1986
9 25500019 Daiani Cristina de Souza Calixto 409741528 30/01/1985

10 25500269 Deisyele de Oliveira Adão 591536808 11/05/1999
11 25500277 Elisângela Mariano de Lima Clemente 41076728/4 30/07/1981
12 25500050 Francisca Liliane Gonçalves Rocha 20080850698 04/07/1984
13 25500350 Giovanni Augusto Bonvechio 473746992 09/04/1991
14 25500035 Guilherme Aparecido Dos Santos Norato 602294137 11/03/2002
15 25500230 Isabela Ap. Cassiano de Oliveira Baia 584134848 30/03/2003
16 25500241 Jonata Pereira da Silva Carvalho 57516796-8 31/12/1996

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

17 25500280 Julia Cypriano Ferreira 607685736 20/01/2004
18 25500088 Juliano Rafael Zanin 41393890 04/04/1983
19 25500388 Laudicéia Cristina Castro Milan 321784844 08/01/1975
20 25500087 Leonardo Rodrigo Arbieri 455695453 25/01/1981
21 25500315 Marcelo Henrique Corsete Magalhaes 126159649 16/09/1980
22 25500307 Marilda Ap. Costa 245565255 24/10/1970
23 25500143 Marilu Martins Meira 40851190-4 03/05/1983
24 25500253 Mikael Montesino 643599460 30/08/2002
25 25500237 Monica de Souza Bueno 467855055 21/07/1990
26 25500097 Natalia Cristina Tavares 5487618999 23/12/1999
27 25500326 Pamela Gomes de Oliveira 401048895 07/03/1988
28 25500104 Rafael Pereira Bueno 445852008 09/09/1988
29 25500064 Renan Souza de Carvalho 539967282 16/04/1998
30 25500355 Renato Aparecido Dos Santos 54102031 04/02/1997
31 25500149 Rodrigo Alexandre Vidal 455689234 25/12/1981
32 25500121 Roselaine Batista da Cruz 439560494 14/04/1985
33 25500005 Sara Marcelino Albino Freri 29338903-2 10/05/1979
34 25500211 Sirlei Maria Marostegan Vick 275436498 17/02/1977
35 25500188 Tatiane Cristina de Souza 465424491 19/11/1989
36 25500071 Werbiton Charles de Oliveira 52.538.221-5 25/02/1991

Mogi Guaçu, 12 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL